MUNICÍPIO DO BARREIRO
            ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL
Nº2/15

- - - Frederico Fernandes Pereira, Presidente da Assembleia Municipal do

Barreiro, torna público que, nos dias 23 e 27 de fevereiro de 2015, na

Biblioteca Municipal do Barreiro, em Reunião Ordinária, a Assembleia

Municipal tomou as seguintes deliberações:

23 de FEVEREIRO de 2015

 MOÇÃO – CONTRA A MUNICIPALIZAÇÃO DAS ÁREAS SOCIAIS.
Aprovado por maioria.

 MOÇÃO – NÃO À MUNICIPALIZAÇÃO DA EDUCAÇÃO.

Aprovado por maioria.

 SAUDAÇÃO – 8 DE MARÇO – DIA INTERNACIONAL DA MULHER
40º ANIVERSÁRIO DO ANO INTERNACIONAL DA MULHER.

Aprovado por unanimidade.

 SAUDAÇÃO – DIA INTERNACIONAL DA MULHER.
Aprovado por maioria.

 MOÇÃO – SAUDAÇÃO AO POVO GREGO.
Aprovado por maioria.

 MOÇÃO – CONTINUAR A RESISTIR, UNIDADE E LUTA!
Aprovado por maioria.

 VOTO DE PESAR – JOAQUIM FERREIRA E MARIA LEOPOLDINA MENDES.
Aprovado por unanimidade.

 ELEIÇÃO DE ANDRÉ ALEXANDRE PINOTES BATISTA COMO REPRESENTANTE DA
ASSEMBLEIA MUNICIPAL, NA COMISSÃO MUNICIPAL DE TOPONIMIA;

Aprovado por maioria através de escrutínio secreto.

 DIA MUNICIPAL DO BOMBEIRO;

Aprovado por unanimidade.

Página 1 de 2

             MUNICÍPIO DO BARREIRO
            ASSEMBLEIA MUNICIPAL

27 de FEVEREIRO de 2015

 PROPOSTA DE ESTRATÉGIA DE REABILITAÇÃO URBANA PARA O BARREIRO E

DELIMITAÇÃO DA ÁREA DE REABILITAÇÃO URBANA DO CONCELHO DO
BARREIRO – APROVAÇÃO FINAL – (PROC. PMRAU/86);

Aprovado por maioria.

- - - Para constar e produzir todos os efeitos legais, se publica o presente edital

que vai ser afixado em todos os lugares de estilo. ---------------------------------------

Barreiro, 02 de MARÇO de 2015

O Presidente da Assembleia Municipal

Frederico Pereira

Página 2 de 2

		2015-03-03T00:23:50+0000
	FREDERICO FERNANDES PEREIRA